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
var, wc soc, 2/4 s/1 st, coz, ár/serv 
c/sinal à partir de R$ 16 mil + SD. 
AV-2366.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Res Lara, sl, esc, wc, 3/4, s/2 sts, 
coz, arms. R$ 180 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom. Sertão Veredas 
Residencial Apos d  3/4 (sd 2 ste) 
wc soc, 2 sl, cop/coz, dep emp. A 
partir R$ 256.493,61. APV997.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Grande 
oportunid - vende-se apart. 01 suit 
+ 2/4, espaço, varanda, 1 sla star, 
jantar, wc soc, cozin, ár serv, dep 
compl, 2 vgas garag, ár Izerpisci 
+ churrasq. APV3312.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apart - novo - 2 ste +1 se- 
mí-suite, andar alto, confort, var 
(fech.c/btindex), d.bla vista Natal, 
sl 3 amb, copa/coz (banc.gran), 
dep, ár serv, ent serv, 2a.sts, 
(bancad), wc (cub.granit+blindex), 
38 suit master(closet + blindex + 
cub.granit), bela Ar.lzer: espaço 
paisag, pise, min.campo, play G., 
S.fest, acad ginást, port 24 hrs, 2 
elev, 2 vgs ggm. APV.4045.(ci).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br, 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart, c/bela vista de Na­
tal, excel localiz, sl p/2 amb, 3/4 
soc, wc soc, coz, var, 1 vg gar, 
s.festa, ar verde, churrasq, eleva- 
drs, port 24 hrs, andar alto. R$ 
138 mil. APV-350(ap1).

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 3/ s/1 
ste, sl 2 amb, 1 vg lazer, ac CEF. 
R$90 mil, AV-4009.

Labim/UFRN
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P O N T A  N E G R A  
‘  Ed. B risa  de  P on ta  

q u a r to js ) , se n d o  3 
co z in h a , w c

........,  i, p is c in a , 2
garagens, RS: 1.300,00
se rv iço , á rea  
— ~ s , R$; 1

P O N T A  N E G R A  
IA B -1312) C d  V itlage  de  P on ta  
N egra e o w  3 q t o s s e « t o i  t ir t te ,w e  
s o c ia l, sa la  p 2 am b ie n te s , 
garagem , w c soc ia l, coz inha  e  á rea  
d e  serviço,

C ond. C ora is  de Ponta

...sa la , coz, a —  
#  1 garag, Va lo r *

( A B -2 0 7 6 )C o n d . A la m e d a  d o s  
E ucalip tos, 2  q u a rto js ), 1 sa)a(s), 
coz inha , w c  serviço, área se rv iço , 1 
garagem , R í :  6560Ô.

(ÁB-5024) C ond . Serram bi II, 2  
q ua rto , 1 sa la , dep . em pregada, w c  

■ " * 1 9arasen ’ ’

se n do  1 sorte, sa la  p i  2 
coz, area serv. 1 w c  s o c ía le  1 
í. Valor =  1.200.00.

N egra, 3 /4 sendo  1 s l 
serv, 1 w c soc ia l e 

tlo r 2,500,00 (In c lu so

w c

(AB-5023) C ond . 
d e  Ponta  —  
co z , area . .  
la rag . V a lo r

P E T R O P O L IS  
jAB-1822) Ed, P res.

íS » 1
C A P IM  M A C IO  

í a S-4916). Ed. B risa  da  C o ste ira , 3  
s tes , t ia  p /  3 am b, coz, area serv, 
d e ^ ,^ m g re g , lavabo, 3  garag, Valor

’  L A G O A  N O V A .......  .....
C ond. V iila g io  d i Rom a, 
soc ia l, 1 sa la , coz, area 

serv, area serv iço  
V a lo r =  700,00

N O V A  P A R N A M IR IM  
(AB-4982) C ond . F lo rida  G ardens, 3 
q u a r to js ) , s e n d o  1 s u ite js t ,  1 
s a ia is ) ,  co z in h a , va ran d a , a rea  
se rv iço , 1 garagem , R$ 800,00,

(AB-1S37) I 
3/4, 1 WC S

I garagem , RS 8

S ío fs f*  se n d o  1 
|s ) ,  co z in ha ,

i, Valor =  èoo.00.
______LÂRIA

(AB-5Q07) E d . ta u r lta  A rru d a , 3 
g u a r to is ) , s e n d o  1 s u íte (s ) , 1 
sa la(s), coz inha , dep . em pregada, 
área serviço, 1 garagem . V a » r  =  
700 ,00
............ LAGOA SECA.............
{AS-5052) Ed. A ruba , 3 /4 se n do  1 
s te , sa la  pi 2 am b, coz, area serv, 1 
w c  soc ia l e  2  g a ra g e m . Va lo r =

....E M A U S .........................
(A f-3 3 3 9 ) R esid. íc a ro  e / 3 /4  si 1 
su ite , 1 w c s o c ia l, sa la, varanda, 
c o z in h a , á rea  d e  s e rv iç o , í  
garagem . Valor =  550.0D.

P E T R Ó P O U S  
(A B -3 4 2 3 ),£ d . O urval Paiva, 2 /4 , 
sa la ,coz. A rea serv. dep ,em prega­
d a , sa la  e s ta r  eJantar, w c  se rv iço , 1 
qaraq . V alor 450,00.
(ÁB-4657) E d. A lto  d o  Ju ruá , 2 4  
se n d o  1 s te , t i  oi 2am b. coz, área 
serv. 1 garag. V a b r *  800,00.

PONTA NEGRA 
,. „  . .9 ) E d . Lw to r Ponta  N egra, 
2/4 se n do  1 s te , sala, coz, area serv, 
1 w c soc ia l, v is ta  p a ra  o  m ar, 1 
garag . Valor ■ 1.209 00 
jAB-5054 e  5055} Ed. Verano Ponta  

t, 2/4, se n do  1 surte , sa la , coz, 
. 1 w c  s o d a L  1 garagem .

V a lo r =  1400 ,(iò  (com í. I
. ___ ____________P rín c ip e  d i
tunas, 2/4, sa la^coz . area serv. 1

ierram are, 2 / 4 1 ’  ^
c o z  am ericana, í  
na, t  garagem . V
.......................5077.....1 ... S O M ).....Ed.

2 /4  sendo  
• WC

(ÂB-506?) C ond. S erram bi V tl, í 
s t ia ,  coz, area serv, 1 w c  so c ia i e  1 
garag. Valor =  550,00

31) C ond, Praia Bela, 2/4, 
oz, area serv, 1 w c so c ia l e  1 

|a r a |e m .  Va lo r «  500 ,00  (cond ,

N E O P O U S
(A B -4977), C ond , S e rra m b i I, 2  
q u a r to js ) , s e n d o  1 s u íte (s ), 1 
sa ia (s ). coz inha , área se rv iço , 1 
garaqem jns), RS: 450,00
.......................R O C A S
(AB-494S) Casa/ 2 guartojs), sendo 
2 suiteis), 1 saiais), oázlrtf 
serviço, R Í: 650,00

'  C A P IM  M A C IO  
(A8-077S) C ond, Torre d o  M ar II. 2 /4  

sendo  1 suite, s t ia , coz. area serv. 1 
" í  1 g ^ .  Valor =  500.00

C ond . M ira n te  d o  
2  q u a rte (s ), se n d o  t  
SâtôíS) CQ&ntiâ VâfSMV 

da , w c  s e rv iço , 'á rea s e rv iço , 1 
garagem , R J: 1.100,00.

P O N T A  N E G R A  
(AB-3B23-3922) C d . Terrazzo F iat.

p s s - f à g * * ' * —
J A f r M » ,  1170) F ia t, r io & L  A f f lç i  
com  i  ste , sa l p 2  am b. coz. V a lo r=  
2 000 ,00
(AB-4567) C ond. Vacht V lltage, 1/4, 
s t ia ,  coz. area serv, coz inha , varan­
d a  e  1 g arag . V a lo r *  t  .2 0 6 00

r dá  t i

C ID A D E  A L T A  
Tem os K lTNETS P o r trá s  d as  Lo jas 
R iachue lo  com  g u a rto  e banheiro , A  
p a rt ir  de RS 200,00

........- O P O U S ............
tóu ric i, 1 g u a rto is ), 1 

ia .  w c  serv iço , área 
e, 1 garagem (ns), R í:3 4 5 ,0 0 .
...CAPIM MACIO...........

(AB-5034) M andacaru R e tid en ca , 1 
g u a rto is ), 1 sa la js ), coz inha , área 
se rv iço . 1 garagem . R í :  600.00. 
(AB-1277) C ond. C ecília  « a tre le s . í  
g u a rto is ), 1 sa ia(s), coz inha , área 
se rv iço , 1 garagem (ns), RS: 360,00

p r a i a  d o  M e i o
(A8-5082) E d, Aym bra R a t, S tia , 
c o z in h a , v a ra n d i,  WC s o c ia l, 1 
garagem , RS: 800.00

A  CASAS

te o n d . 
. . i set ,  3

g a ra g e ^S T I

P O N T A  N E G R A  
jAB -4754) Rua C avalo  M arinho, 3 /4 

se n do  1 su íte , sa la  p i  2  am b. coz, 
area s e rv  dep . em preg , despensa, 
varanda, escrn . C erca e ietr. p o r t lo
e letr. V alor =  1.800,00.

............., P r a i a d o R l o t o
i'4, sa la , coz, arr 

deo .. em preg . 1

s k v íç o , á rea  serviço, 1 
RS: 1,200,00
..............C A P IM M A C IO .......
IAB-4347) R. B r. Jo sé  Xavier . . .  
Cunha, com  3 s tas  co m  arm ários, 

i  3  am b. co z , área serv, dep. 
lesp. esertt, 2 w c  soc ia is , per-

A R E IA  P R E T A
(AP0179) A p to  4/4 sendo  4  suítes, t i ,  
coz, coça, dep em p, var, w c , á. serv, 
churr, prsc. 3  vagas, 2  elev, s l festas, 
quadra. 402,45# T k *  700.05),00
................. C A N D E L Á R IA .................
(100911) A p to  4 /4  se n do  4  su ítes , 1 
t i ,  co z , copa, esertt, var, w c  serv, á , 
se rv , c h u rr, p ise , 3  '

Á 0 N T E 8 Ê L 0  
(AP00405) P o rto  (to  A lio , A p to  2 /4 
se n do  1 su ite , 2  s is , coz, var, á. se 
churr, c ise , 2  t i

a .T S tó S íp /W
119.0004»
......... p o n t a n e g r a
(AP00017) Ponta  Mares A p to  2/4 
se n do  t  su ite , 1 sL  coz, p tec, 1
vaga, R$ 275.000.00

C ID A D E  V E R D E  
■ ■ ) 3 / 4 s / 1  suí, t i ,  coz, dep 

-------- ----------- ç t i t i s e g ,

t i e v ! ^  
seg , tv

(AP0O149) Verano P. N egra A p to  2 /4 
se n do  1 surte . 1 s l, coz, var, í ,  serv,

'  ga , 2  e lev , s f. fe s ta , 
mk R$ 200.000,00 

(APÕ0697) P on ta  R egra  Tow er 
A p to  2/4 sendo  2 s u r t is ,  1 s l, 
var, á. serv, p ise , 1 vaga, 2  ‘ 
le s ta , ger, p iay gm d . t i s t  
c a b o , ®  m ! ; à í  510.000,00 

P R A IA  D E  C A M U R U P IM  
(AP00717) A riteba  T) ‘  ‘
2/4 sendo  1 su íte , 2  í ._, 
var, c h u rr ,p ts c , 1 vaga, p íaygnd , í  
rrF, R$ 325000,00
.......................... T IR O L  ..... —  ■
(APQ0693) S t in t  R em y • A p to  2 /4 
se n do  2  surtes, 3 s ts , e ra , d e p
------------ ^  n jsc  4  vagas, 1

yg m d , RS 350.000,(M

c h u rra s q , var. V a lo r

(A i-4 9 9 8 ) A v /G u s ta v o  G uedes. 3 
q u a rto (s ) , se n d o  1 s u ite is ) ,  i

* c  se rv iço , are 
n, RS: 2 5 0 0 4 » .

f lu a  Or. O rla n d o  de 
. . 4 sendo 1 ste , sa la  » '2  

am b, c o z in h a , a rea  serv. dep. 
e m pre g , 4 g aragens. V a lo r =

T IR O L
(AP00912) A p to  4 /4  se n do  1 su íte , 2 
t is .  « a ,  co p a , dep . em p, var, w c  
serv, è. serv, churr. 1 vaga, 1 elev,

8! « s y tw  1 sst ^  *at!0’

B A R R O  V E R M E L H O  
IAP00712) Rabtha V itó ria  -  A p to  3*4 
sendo  1 su ite , 2  t is ,  coz, a r» ,  quer- 
to , tavand, var, w c  serv, á. serv, 

---------* - — t  vaga, t  elev, si.

PONTA NEGRA 
(AP80428) VARANDA RNEGRA, 1

EMAUS..................
(CS00477) C asa m  sendo 1 su ite ,

LAGOA NOVA
(CS00388) Casa c /  3 /4  s / 1 su ite , s l, 
coz, dep  em p, var, a r  se rv, 3v gar, 
t4 4 m 2, RS 200.000,00

WiSÊkr
MONTE BELO

(CS00369) Casa c1 3/4 s / 1 1 . .

S o l »  gaç 2tSmLC'R3J

NOVA PARNAMIRIM 
(C S » 3 1 S ) 3/4 s i 1 suí, s l, coz, emp.wc — ■ 'W,tBSg-5

LAGOA NOVA............
-------- J8) R, derõnimo Câmara com
3 q to s s e n d o l  i r i > | 2 t a le ^ m to L

o ^ í ? 8 * *  ^  4 * * ■*W> VwW 1,9W(W>

NOVA PARNAMIRIM 
l  -0668) Rua Pra ia  de  Santa Rita, 
3 /4  se n d o  1 s te , s la  p i 2  am b, coz,-----------------.  . . . .  g  1 g a f jgarea  serv, 1 w c  soe i 
V alor =  900,00.

ALECRI

PIRANGl......... ....”
(CS00112) Casa ei 3 /4  s l  1 su ite , 
s t ia ^ w z ^ c o p a , var, a r  serv, gar, R$

....‘ PIRANGIDONORTE........
(C a » 3 4 3 (  TERRAÇOS DE P IRANGl 
-  3/4 s l 2 su ite s , s l  coz, dep  emp, 
w c s e rv  a r serv, desp, churr, pise,

s i 2 su rtes, sa la , coz, copa, var,
:,2v§ar,82m Lfto19d.O Õ O.OO

PRAIA JDE SANTA RIJA
IV,

350.00. .  NO CÓRAÇAO 0 0  A l£ -

WC
a s m 2,
5991 A pto  3 4  sendo 1 suite, 2 

coz, dep. em p, w c se rv  á, serv, 2 
as. 2 elev, 93,38 m2. R$ 280.000.00
.......CAPIM MACIO.... :

(AP0226) A p to  3/4 sendo  1 su ite , 1 
t i ,  coz, copa, dep . em p, var, á , serv, 
churr, p is c 2  vagas, 2  elev. sL testa , 

‘  96 n P .R t  2 9 0 0 0 0 4 »
_______ J  Pq das  F lo re s  A p to  3 /4
sendo  í  su ite , 2  s ls , coz, copa, à, 
s s tv  ^ vaaa 0  fflzc r  co m g lc ta  
109,63 m = .R 3 180.000,00 ’
(AP00863) CLUBE OCEANO - A p  e / 
t i ,  3 /4 s / 1 su ite , a r serv, coz, d ep  
im p .  var, a r la z e r c o m p le ta , 
O ÍÒ ra2, Í S  315.000,00
~~ ......Solar Brisa da Costeira,

• •  ------------- s t 3 sls,

CANDELÁRIA
C S0S124, 5  g u a rts (s ) , . se n d o  4  

3 s t ia í s j  i co a nh t 
id a ,  e s c r itó r io , â réa  

serviço" tí iu rra s ^ u e ira j j í i s  c ina . 4

C A P IM  M A C IO  
(CS00013), 5/4 a / 4  su ite s , 2  s t ia ,  
co z , copa, d e p .,e m p , esc, var, ár
serv, chu rr, 
5 00 .0004» .

CANDELÁRIA
(CS00384) C asa  d  4 /4  s i  3  surtes, 2  
t ia s ,  c o t  copa , d ep  em p, var, w c , a r 
serv, 2v gar, t 8 3 m í  R $300.000,00
...............C A P IM  M Á C Í O ................

“ 1 4  su rtes, s i pi 2  : ‘

E M A U S
, ...........„ . j  2 /4  s /  1 su ite , t i  o /  2
am b, coz, copa , dep em p, a r serv, 
g a r  108nR, RSltO.ÓOO.OO 
(C S00357)C asa  c? 2 /4 s (1  su ite , s t  
co z , var, a r  serv, 77,7m ! , R í  
1104)00,00

PRAIA DE PITÂNGUÍ
...........  d

IAB-4861 )°FLTJoseE Prancisco  da 
F igue iredo , 2 /4 , sala, « a ,  a rea  serv, 
1 w c  soc ia l, varanda e  1 garag. 
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
www.caiofemandes.com.br. Bela 
csa, 3/4 sd 1 st, sl p/2 ambs, 2 vgs 
de gar. Bom acabto, piso novo, 
bane em granito. Apenas R$ 120 
mil. C/um peq Sinal pode ser fi­
nanc. CAV-16.162.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
ampla, 3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, 
coz americ, ár. serv, desp, 1 vag 
gar, toda gradeada, cerca elet. R$ 
135 mil. Aceita CEF. CAV.15672.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa, 
106m2, terr 8x25, nova, 3/4 sd 1 
st, sl, wc, coz, ár/serv, qtal, excel 
acabto. R$ 140 mil. Ac CEF. 
CAV.16065.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
Casa nova, c/3/4 sdo 1 ste, coz, 
desp, ár serv, gar p/2 carr, apenas 
R$ 150 mil. Ac CEF. CAV.16171.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
em cond fech, boa loc, terr 10x20, 
3/4 snd 1 suit, 2 sis, coz, ár serv, 2 
vg gar, piscina, s/fest, churr, ótm 
acabto, R$170 mil. CAV.15355.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Csa, 
130m2, terr 12x32, cond fech, 3/4 
sdo 1 ste, sl, var, coz c/arms, 
desp, dep emp, churr, pise, play, 
bane granit, seg 24hs, ac CEF. R$ 
180mil.CAV-15.416.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa, 
170m2, terr 13x22,3/4 sdo 1 ste, 
sl, wc soc, coz c/arm, qtal, jdim, 
ótimo acab. R$ 190 mil. Aceita 
CEF. CAV.15971.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
em cond fech, terr de 13x20, 
122m2 const, 3/4 sd 1 ste, sl, coz 
c/arm, dep emp, ár serv, gar p/2 
carr. R$200 mil. CAV.16010.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
em cond fech, terr 10x27,160m2 
constr, 3/4 snd 1 suit d  closet, 
arm emb + hidro, 2 sis, var, coz d  
arm, dep emp, gar p/  4 carr, R$ 
210 mil. CAV. 15516.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
exc cond fech, terr 10x23,190m2 
construídos, 3 ste c / 1 closet, 2 
sis, var, coz d  arm, dep emp, gar 
p/ 4 car, R$ 270 mil, ac. CEF. 
CAV.16253.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Ca­
sa, próx ao CELM, reformada, 3/4 
sd 1 ste, cômodos amplos, sl p/2 
amb, coz, gar p/2 carr, sombra, la­
jeada. R$150 mil. CAV-16198.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Cs d  
100m2 d  sl p/2 amb, 3/4-1 ste, 
coz, 3 vag, var, prox ao Col. Sale- 
siano R$130 mil. SIVC.3060.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S.

Monte Belo

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
stes, 2 sl, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, 2 gar. 
R$230 mil. CV.01401.

-----------------------------------------------  ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA 180,00. valor venda = R$ 185 mil. 1 m w  d  *i p/ 9 amh HoqP
Pajuçara

Nova Descoberta - C.1073. F: 211-3252/4646. CV.2050 b. AVM IMÓVEIS-TTI 644. F.3608- á.serv, 3/4-(1ste c/ closet), wc, 2 
Cond. Fechado c/ 2 stes + 1/4, -------------------------;--------------------- 1432/9991-4925. Csa 3/4 sd 1 st. vag, jard, cerca elet. R$ 190 mil.

3 Quartos

CREC11958 VENDE-
F: 9451-8856/9950-3001 - Casa 
3/4, sala, gar, wc, quintal, gradea­
da, 1 quarto despejo. R$ 160 mil.

cada, laterais livres, quintal, es­
crit. públ. R$200 mil. Quitada.

RESID SANTA CEClLIA-próx ao
campo do America, 3/4(1 st),qtal e 
lazeada. R$ 23 mil + 66 pare de 
R$ 490,00.3207-2039/8804-2039

F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda resid, 2 casas ent indepen­
dente, baixo: terraço, sl 2 amb, 3/ 
qtos/arm (1 ste) wc soc, demais 
dep, 4 gar, Pav superior: si, 2/4, 
wc soc, coz/arm: R$ 360 mil. 
TR15083.

desp, dep emp, sl 2 amb, coz, ár 
serv. R$150 mil. Ac financ.

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo CS 
c/ 2 sl, 3/4 s/2 ste, arm, wc soc, 
copa/coz aux, gar, grad R$ 210 
mil. LC41.

SIVC.3059. 2 Quartos

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d  
150m2 c/3/4-1 ste c/closet, coz d  
arm, sl, dee, ár serv, 4 vgs, terr 
med 11x29m. R$ 250 mil. SIVC- 
3043.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d  
96m2 c/2/4, coz, D.C.E, var, 3 va­
gas, jardim, exc local. R$ 120 mil. 
SIVC-2020.

1.3 Pajuçara

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d  
150m2 c/3/4-1 ste, sl p/2 ambs, 
coz, wc, ár/serv, 2 vg. R$ 160 mil. 
SIVC-3039.

LC EMP. IMOB - C.1597.
F.3206-6323/8899-6169. Casa d  
sl p/2 ambs, 3/4 s/1 ste, copa, 
coz, gar 2 carros, cond.fech. R$ 
160mil.LC.47.

LC EMP. IMOB ■ C.1597.
F.3206-6323/8899-6169. Casa d  
sl p/2 ambs, 3/4 s/1 ste, wc soc, 
coz, cond.fech, agr 2 carr. R$ 190 
mil. LC.61.

LC EMP. IMOB - C.1597.
F.3206-6323/8899-6169. Vdo CS 
d  Sl p/2 amb, 3/4 s/1 ste, esc, 
churrasq, wc soc, coz, bar, ár 
serv. R$230 mil. LC12.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótma 
csa Cond fech c/gar, sl, esc, 3 sts, 
coz, ár/serv, dep compl. R$ 350 
mil. CV-2073.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm cs 
cond fech d  gar p/  4 car, sl amp, 
lav, 3/4 s/1 ste d  arm e 2 semi- 
ste, coz, ár serv, dep comp R$ 
190 mil. CV-2094,

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
casa em cond fech, paisagismo 
pronto c/2 pavtos, sl grande c/var, 
lav, coz, desp, ár/serv, dep compl, 
gar p/4 carr, 3/4 s/1 st e 2 semi- 
sts. R$350 mil. CV-2140.

3 Quartos

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d  
200m2 c/sl, 3/4, coz, var, 2 vgs, 
Ido somb, terr med 10x23m, esc 
púb. R$140 mil. SIVC-3057.

Parnamirim

CASA- a partir de R$ 55 mil. 
Tel.:8855-1759/9424-3316.

1 Quarto

JOCKEY CLUB-Casa 1/4, 
sala, cozinha, wc. F: 9976-3557

2 Quartos

+ de 3 Quartos

COND. GREEN CLUB II 4 /4  sdo
3 stes e 1 master, 255m2 ar 
const, 2 pav., ter, de 400m2, gar 4 
car, ampla sacada, escritório.. R$ 
320 mil. F:9197-7761/9197-6300

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cs em cond fech 
c/2 pav, exc acab, pronta p/morar, 
c/sl p/3 amb, var, 4/4 snd 3 sts, wc 
soc, copa/coz, ár serv, dep emp, 4 
vgs gar. ATC-91023.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Rosa dos Ventos, 
casa c/2 pav, c/sl p/2 amb, var 
ampla, 5/4 snd 1 ste master, wc 
soc, coz, desp, ár serv, 3 vgs gar, 
canil, cisterna, portão corrediço, 
gradeada, cerca elét, circuito in­
terno de TV.ATC-91029.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, nova, recuada, 2 pav, 
terraço, sl 3 amb, lav, escrit, 4 
suit, demais dep, 4 gar, Id som­
bra, R$640 mil. TR16237.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br, Vde Csa duplex cond 
fech 4/4 (ste) sl, wc, coz d  desp, 
ár serv, dep, 2 gar, ár lazer R$ 
300 mil. DIT-1407.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa Cond Bosq 
dos Pássaros 4 ste, escrit, sl, var, 
lav, coz d  desp, ár sen/, dep, 2 
gar, ár lazer R$ 450 mil. DIT- 
1407.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa, 
140M2, terr.250m2, sombra, 4/4 
sdo 2 sts, 2 semi-stes, 2 sis, per- 
gol, coz, desp, depós, qtal, jdim, 
Ac CEF. R$190 mil. CAV-15.483.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
csa duplex, cond fech de alto pa­
drão, 230m2, terr, 15x20,4/4 sdo 
3 sts, sis, var, coz, desp, dep 
emp, bar, 4 vgs gar, sombra. R$ 
380mil.CAV-15.794.

3 Quartos

CASA PARNAMIRIM ■ 3/4, gar, e 
quintal R$ 55 mil Ac. carro em até 
50% do valor. F:8818-5300

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
Plantão sáb/dom. Ótm csa 3/4 sd 
2 ste, wc soc + closet, boa loc R$ 
130 mil. Plantão 2* à 6* até 19hs. 
Sáb/Dom até 13hs. CV581.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8711-7227. 
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
REIS MAGOS -C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Var, 3 slas, 3/4 
(1 ste), wc soc, copa/coz, área 
serv, dep. R$700,00

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Cs, sl p/3 ambs, 
4/4 sd 3 sts, wc soc c/box, copaI 
coz, dep emp, ár/serv, esc, pise, 
vgs p/carr. R$ 2.500,00 + tx e IP- 
TU.CPL419.

Candelária

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa c/var, sla p/2 
ambs, 2/4, wc soc, coz, ár/serv. 
ATGR-220

3 Quartos

CRECI 972- Plantão. 8814-4396. 
Csa nova pronta p/  morar, 21 
4(ste). Ac. caixa. 'Minha casa mi­
nha vida. R$ 60 mil, entr. 10%. 
'Lot. PlazaGarden.

CRECI 972- Plantão 8814- 
4396.Casas valores de R$ 42 mil 
e R$ 45 mil c/ 2/4 e 2/4 c/ ste. Ac. 
plano novo Caixa. Minha casa mi­
nha vida c/1 sinal.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm casa, São Gonçalo do Ama- 
rante, recuada, sl, 2/4, wc soc, 
coz, á.serv, gar R$ 57 mil. 
TR15311.

________ 3 Quartos________

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Conj Santarém, linda casa, exc 
acabto, tço, si/2 ambs, 3/4(1 st), 3 
wes, laje, cerca elétr, grade, mais 
deps, 2 gar. R$ 119 mil. TR16088.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Pium. Cs C/2 sis, 
var, 6/4 sdo 3 stes, wc soc, coz, 
ár/serv, 3 vg ggm. ATC-91018.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F:3211-3252/4646. 3/4, 
2 sis, laterais livres, gar.750,00.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Cs, 2 sis, 3/4 sd
1 st, closet, wc soc, copa, ár/serv, 
dep emp, lav, 2 vgs gar. R$ 
1.000,00 + tx e IPTU, CPL138.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Cs, sis, 3/4, wc 
soc c/box, coz, dep emp, ár serv,
2 vgs gar. R$ 800,00 + tx e IPTU. 
CPL173.

PERES & PERES IMÓVEIS -
Ó.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 St 
c/arm, 3 sis, coz c/arm, wc soc, la­
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, 2 vgs cob, 300m2. R$ 
1.800,00 + taxas. CL-00652.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste (c/arm), sl, wc, coz 
c/arms, dep, ár serv, pise, 4 vgs 
gar sdo 2 cob. R$ 2 mil. CAA- 
1548.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sd 2 sts, 4 pergolados, var, 
sl p/2 ambs, wes, coz, dep, ár/ 
serv e depós, tendo 3 vg de ggm 
sd 2 cobertas, R$ 2.000,00, CAA- 
9954.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3 ste, d  arms emb, vars, sl Ip/ 2 
amb, escrit, coz d  arms, dep, pis­
cina, churr, 4 vag gar sndo 2 co­
bertas, R$ 2.500,00. CAA-9875.

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Exc ca­
sa c/jard, gar p/4 car, sl grde, es­
crit, lav, 3 sts, coz c/desp, ár serv, 
2 dep comp+ depósit R$ 2 mil. 
CA-1089.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Plantão sáb/dom. Cs d  sl p/4 
amb, 4/4 sd 4 sts sd 1 c/hidro, arm 
nos qtos e wes, coz c/arm, dep 
emp, ár serv, esc, cs c/+ ou - 
1000m2 ár verde c/pisc, próx a 
shopping. R$ 7 mil + tx e IPTU. 
CPL393.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
em cond fech c/5/4, sd 3 sts, sla 
estar, de jantar, sla tv, coz, ár/ 
serv, wc, dep, 4 vg ggm, pise e 
churr. R$ 3.800,00 + cond. CAA- 
5226.

|__Ca£ÍmMacio

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/1 ste, sla, coz c/arms, gar. R$ 
550,00. CAA-1216.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d  
2 sts, sl p/2 amb, coz, dep, 2 vg 
gar, R$ 1 mil. CAA-2549.

3 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. 2 slas, 3/4 tds 
ste c/arm, wc soc, lavabo, coz d  
arm, ár. serv, dep. compl, sauna, 
pise, vaga p/4 cars. R$ 2.500,00.

Labim/UFRN

http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.wm.br
http://www.caiofernan-des.wm.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
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
4480/3211-2355. Vendo 2 lotes, 
12x25 m2. R$120 mil.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.mm.br. Vde 3 módulos de 
galpão, conjugados área tot 
936m2. DIT-1441.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Residen­
cial c/8 kitnets c/30m2 cada, c/1 /4, 
sla, coz, wc, 12 vg gar, (Rende. 
R$ 2.400,00/mês) Luz Indiv. R$ 
400 mil. SIVP-002.

TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia Pirangi do Norte, Exc pou­
sada, ótm loc, c/recepção, 21 ap­
tos, 2 auditórios, piscina, não per­
ca!!! confira detalhes. R$
1.200.000,00. TR15053.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Praia de Pipa, ven­
demos pousada d  12 aptos, lazer 
d  piscina adulto e inlant, rxep- 
ção, almoxarifado, wc s x ,  esta­
cion, var na frente e fundos, 6 no 
térreo e seis no 1* andar. Área 
const por apto 32 mts. ATC-818.

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Hotel em exc Ix ,  d  34 aptos, 
1600 m2 terreno, em funcion, to­
da estrutura, 50m da praia R$
6.500.000,00. TP16188.

Quintas

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3 lojas na 
Av, B.Vieira, d  estacion, R$ 700 
mil. PV-00979.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Hiper Bom- 
preço, loja func um calé expresso, 
med 60m2, c/todas as instala­
ções. R$200 mil. PV-01414.

Ribeira

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio coml, 858m2 const, loja, 3 
wes, estacion, Id/sombra. Servin­
do p/  qualquer comércio. R$ 950 
mil. TR15817.

Tirol

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8711 -7227. 
Plantão sáb/dom. Centro Empre­
sarial Giovanni Fulco. Lja 03. Fa­
zer avaliação. R$60 mil. LJ-14.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. P.comerc c/2 pav, 
sdo no térreo, 1 loja, 2 esc, 2 wes 
no pav superior, 5 sis, 2 wes. 
ATC-94007.

Labim/UFRN

http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caioleman-des.com.br
http://www.caioleman-des.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.mm.br
http://www.rosenoimo-veis.mm.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.rosenoimo-veis.mm.br
http://www.rosenoimo-veis.mm.br
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Pontos Comerciais 
Compra e Venda

c t r o l

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. sl co- 
merc em préd a ser entregue ain­
da em 2009,22m2, prédio c/bela 
arquit, andar alto. R$ 60 mil. 
COV-15.443.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Pto co- 
merc c/exc local c/38m2 + ggm. 
R$100 mil. SIVC-009.

1.6
Pontos Comerciais 

Aluga

Alecrim

i = Barro Vermelho

A L U G O  N O  A L E C R IM
P o n to  C o m e r c ia l-  E s c r i t ó r io - 1 W C  s o c ,  P r e d ic l  

a m p lo - la d o  s o m b ra -  e x c e le n te  p /  a c a d e m ia H  
■ d e p o s i t o  e  m a lh a r ia .  R $  1 5 0 0  +  ta x a

(P A  2 8 2 7 1
ALUGUE COM VALOR IMÓVEIS  

.  u  l  / s n  VALOR IMÓVEIS RN -CREC1-1833
VALQR F o n e : 3 2 0 1 -6 2 6 2

Crvci 1833/17* Região 3 2 01 -3 0 0 0

<**“
Aluga-se l 

prédio nc 
com est< 

Exce

É |  HABITACIONAL*
I m o b i l i á r i a \̂

145m 2  em  
Shopping 
iça, cftv. 
1500

-oja/Sala com ercial d  
>vo ao lado do Natal ( 
acionamento, segurar 
lente localização. R$

F. 3206 2060 / 9403 5468

1.6 Centro

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408. 
Loja comerc c/wc soc, copa. R$ 
280,00+tx e IPTU. PCL-400.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9107-3408, 
terr d  galpão wc soc e escrit R$ 
800,00 +tx e IPTU. PLC392.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Pto comerc-esc-1 wc soc, préd 
amplo-lado da sombra-excel p/ 
academia, depósito e malharia. 
R$ 1.500 + txs. PA282.
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